令和  年  月  日

 当別町長 様

転入に関する誓約書

 私は、これから当別町に転入するため、当別町内の保育所等の入所を希望し

ます。つきましては、下記のとおり手続きを遵守することを誓約します。

 なお、下記の手続きを遵守しない場合、保育所等の入所決定を取り消されて

も不服を申し立てません。

記

１ 「教育・保育給付認定申請書兼保育所等入所申込書」に記載した利用希望期

間の開始日の前日までに当別町に住民票異動のうえ、実際の居住地を当別町

とすること。

２ １の手続き後、直ちに当別町福祉部子ども未来課子ども係へ異動を届出る

こと。

児 童 氏 名

現 住 所

転入（予定）先住所 当別町

転 入 （ 予 定 ） 日    年   月   日

通知書送付先住所
現住所・転入先（予定）住所

その他（                     ）

保 護 者 署 名